9  
11

Faciores cum Regula. Sicut in his  
communalibus sicut et adon. et ipse  
dere deceret. quia mandatum etiam  
sunt. occurrat etiam quod nulli constet  
de absentia. et deo.

**T**er ad hoc passus et dicit nominator  
si persona laice omni iure secundi in  
dicto monte. et sic non est esse in dicta  
in possessione. ut dicitur de iure est. per  
tam de facto. et propria auctoritate ad  
remari. sicut in hoc. confirmare  
esse mandatum. quia consuetudo ipsi semper  
per possident. etiam legitime titulo et colore  
etiam. sicut etiam dicitur pro pro monte  
et sic in hoc et supra.

**R**eplicavit Barthelemy nomine suo et quo riter  
venit. et pluribus rationibus et causis in  
dicto et allegatis. negantibus. negantibus. et  
no ut ante.

**D**icitur et aliter in dicto auctoritate. et dicitur  
sicut dominus vicarius suscipit man  
datum. Tum declaratione quod solum  
controversam deponatur bene. et dicitur  
in hoc. et dicitur in hoc. et dicitur  
in hoc. et dicitur in hoc. et dicitur  
et sic sine prejudicio unum rationem.